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632000 - Gjakovë

632175 - Buxhet dhe Financa

175160 - Buxhetimi

0112 632175-1525124 41023 03.2023-11.2027 Projektet e ndryshme kapitale me bashkëfinancim

GQ 2,493,312 208,119 0 208,119 0 4,850,334 0 7,551,765

THV 1,856,584 196,000 0 196,000 666,072 1,925,838 0 4,644,494

Totali ( GQ ) - Buxhetimi 2,493,312 208,119 0 208,119 0 4,850,334 0 7,551,765

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 1,856,584 196,000 0 196,000 666,072 1,925,838 0 4,644,494

Totali - Buxhetimi 4,349,897 404,119 0 404,119 666,072 6,776,172 0 12,196,260

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 2,493,312 208,119 0 208,119 0 4,850,334 0 7,551,765

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 1,856,584 196,000 0 196,000 666,072 1,925,838 0 4,644,494

Totali - Buxhet dhe Financa 4,349,897 404,119 0 404,119 666,072 6,776,172 0 12,196,260

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180160 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë

0451 632180-1729146 45139 03.2025-11.2025 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fsh. Meqe

GQ 50,000 100,000 0 100,000 0 0 0 150,000

THV 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

0451 632180-1933654 47940 05.2023-11.2027 Rregullimi i shtratit të lumit Krena

GQ 1,813,268 0 0 0 0 0 0 1,813,268

THV 407,787 630,000 0 630,000 0 0 0 1,037,787

0451 632180-1933690 47973 3.2020-11.2020 Rregullimi i shtratit të lumit Gusha, Batushë

THV 0 50,000 0 50,000 40,000 0 0 90,000

0451 632180-1933820 48088 03.2026-11.2027 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Goden Zylfaj - Prush

GQ 0 0 0 0 100,000 200,000 0 300,000
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0451 632180-2240241 51746 03.2023-12.2025 Ndërtimi i rrugës Dalja për Pejë , pjesë e Qarkorës së Qytetit

GQ 1,764,187 500,000 0 500,000 0 0 0 2,264,187

THV 2,318,193 0 0 0 0 0 0 2,318,193

0451 632180-2240242 51747 03.2023-11.2027 Ndërtimi i rrugëve në Rezinë

GQ 100,000 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 400,000

THV 128,187 0 0 0 0 0 0 128,187

0451 632180-2240243 51748 03.2024-11.2026 Zgjerimi dhe rregullimi i rrugës Tranziti i Qytetit

GQ 0 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 0 0 4,000,000

THV 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 0 0 2,000,000

0451 632180-2240374 51755 03.2023-11.2027 Ndërtimi i shtratit të lumit Llukac

GQ 299,993 500,000 0 500,000 500,000 0 0 1,299,993

THV 57,055 0 0 0 0 500,000 0 557,055

0451 632180-2341808 52496 04.2023-10.2026 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Hereq, Dujakë

GQ 84,334 100,000 0 100,000 70,000 0 0 254,334

0451 632180-2341817 52502 04.2024-10.2025 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Firzë, Brekoc

GQ 50,000 67,812 0 67,812 0 0 0 117,812

THV 6,335 0 0 0 0 0 0 6,335

0451 632180-2341858 52538 04.2023-12.2026 Ndërtimi asfaltimii rrugëve në fshatrat Lipovec, Gërqinë

GQ 50,000 100,000 0 100,000 100,000 0 0 250,000

0451 632180-2341877 52554 04.2023-12.2026 Ndërtimi asfaltimii rrugëve në fshatrat Nec, Korenicë, Orize, Meje, Jahoc

GQ 170,387 100,000 0 100,000 80,000 0 0 350,387

0451 632180-2341908 52577 04.2024-11.2026 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Doblibare, Berdosaan,Vraniq, Rezinë

GQ 65,000 80,000 0 80,000 70,000 0 0 215,000

0451 632180-2342397 52955 03.2023-11.2026 Rehabilitimi i rrugëve me asfalt Qerim,Piskot,Berkoc,Blloku i ri,Has,Reka e keqe,Reka e mire,Dushkaj

GQ 599,814 300,000 0 300,000 300,000 500,000 0 1,699,814
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0451 632180-2342430 52984 04.2023-11.2027 Pajimet dhe sinjalizimi i trafikut rrugorë ne Brekoc, Piskote, Qerim, Blloku i Ri, Has, Reke e keqe, Reka e mire, Dushkaj

GQ 0 100,000 0 100,000 80,000 80,000 0 260,000

THV 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000

0451 632180-2342438 52989 04.2023-11.2026 Ndërtimi - Sanimi  i Urave në Has, Rekë të Mirë, Rekë të Keqe, në Dushkajë

GQ 21,111 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 171,111

THV 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000

0451 632180-2342469 53018 05.2023-11.2027 Ndërtimi - Sanimi  i rrugëve dhe trotuareve me kubëza në Brekoc, Piskotë, Qerim, Blloku i Ri, Has, Rekë e Mirë, Rekë e Keqe, Dushkajë

GQ 251,557 200,000 0 200,000 250,000 300,000 0 1,001,557

0451 632180-2444301 54157 04.2025-11.2027 Rregullimi i shtratit te lumit Krena , Faza  finale

GQ 0 200,000 0 200,000 700,000 0 0 900,000

THV 0 300,000 0 300,000 300,000 0 0 600,000

0451 632180-2444315 54168 03.2024-11.2025 Ndërtimi i rrugëve Sylejman Hadum Aga dhe Ismajl Qemajli

GQ 0 250,000 0 250,000 0 0 0 250,000

0451 632180-2444326 54178 03.2026-11.2027 Ndertimi asfaltimi i rruges Skenderbeu

GQ 0 0 0 0 200,000 0 0 200,000

THV 0 0 0 0 0 200,000 0 200,000

0451 632180-2444329 54181 04.2026-10.2027 Ndertimi asfaltimi i rruges Ganimete Terbeshi

GQ 0 0 0 0 200,000 200,000 0 400,000

0451 632180-2444330 54182 04.2026-10.2027 Ndertimi, asfaltimi i rruges Lagjja Gecë

GQ 0 0 0 0 200,000 250,000 0 450,000

0451 632180-2546478 3.2025-11.2027 Ndërtimi i Infrastrukturës në Liqenin Erenik

GQ 0 0 200,000 200,000 1,500,000 1,000,000 0 2,700,000

THV 0 0 200,000 200,000 200,000 1,000,000 0 1,400,000

0451 632180-2546488 03.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Bishtazhin

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000
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0451 632180-2546490 03.2025-12.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Demjan

GQ 0 0 100,000 100,000 70,000 0 0 170,000

0451 632180-2546498 03.2025-12.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Dol

GQ 0 0 100,000 100,000 70,000 0 0 170,000

0451 632180-2546503 03.2025-11.2027 Ndërtimi-rikonstruktimi i rrugës Kralan Rakovinë

GQ 0 0 100,000 100,000 200,000 50,000 0 350,000

THV 0 0 100,000 100,000 100,000 100,000 0 300,000

0451 632180-2546529 03.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Bec

GQ 0 0 100,000 100,000 70,000 0 0 170,000

0451 632180-2546531 03.2025-12.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve te Pika e Zezë

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000

0451 632180-2546533 04.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Cermjan

GQ 0 0 100,000 100,000 70,000 0 0 170,000

0451 632180-2546536 03.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Ramoc

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000

0451 632180-2546537 03.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatin Babaj Bokes

GQ 0 0 100,000 100,000 80,000 0 0 180,000

0451 632180-2546538 03.2025-12.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Molliq

GQ 0 0 70,000 70,000 70,000 0 0 140,000

0451 632180-2546540 03.2025-12.2025 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatin Shishmon

THV 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000

0451 632180-2546541 03.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Skivjan

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000

0451 632180-2546580 03.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Novosellë

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000
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0451 632180-2546586 03.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve ne Piskotë

GQ 0 0 80,000 80,000 100,000 0 0 180,000

0451 632180-2546590 03.2025-11.2025 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Sheremetaj

GQ 0 0 70,000 70,000 100,000 0 0 170,000

0451 632180-2546604 03.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Gergoc

GQ 0 0 70,000 70,000 20,000 0 0 90,000

0451 632180-2546606 03.2025-12.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Bashkësinë Lokale Brekoc

GQ 0 0 70,000 70,000 100,000 0 0 170,000

0451 632180-2546641 03.2025-11.2026 Ndertimi,asfaltimi i rrugeve ne bashkesin lokale Rogove

GQ 0 0 100,000 100,000 70,000 0 0 170,000

0451 632180-2546644 03.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës në Lugbunar

GQ 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

THV 0 0 50,000 50,000 70,000 0 0 120,000

0451 632180-2546764 03.2026-11.2027 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Maja e Kurorës

GQ 0 0 0 0 400,000 1,000,000 0 1,400,000

0451 632180-2546770 04.2025-11.2026 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatin Moglicë, Firzë

THV 0 0 60,000 60,000 60,000 0 0 120,000

0320 632180-2546903 03.2027-11.2027 Furnizimi me autocistern per brigaden zjarrfikes ,kapaciteti 4000litra

THV 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 5,319,649 4,747,812 1,760,000 6,507,812 8,450,000 3,730,000 0 24,007,461

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 3,017,556 1,980,000 470,000 2,450,000 1,870,000 2,050,000 0 9,387,556

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 8,337,206 6,727,812 2,230,000 8,957,812 10,320,000 5,780,000 0 33,395,018

181760 - Infrastruktura Publike - Gjakovë

0451 632180-2342409 52966 03.2023-11.2027 Sanimi dhe ndërtimi i parqeve -  Qerim, Piskotë, Berkoc, Blloku i Ri, Has, Rekë e Mirë, Rekë e Keqe, Dushkaje

GQ 250,000 250,000 0 250,000 250,000 250,000 0 1,000,000
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0451 632180-2342418 52975 03.2023-11.2027 Rehabilitimi i ujerave te zeza dhe atmosferike ne Qytet-Reke e keqe,Reka e mire,Dushkaj,Has

GQ 163,125 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 463,125

0451 632180-2342447 52998 03.2023-11.2027 Zgjerimi i linjës së ndriçimit publik në Brekoc, Piskotë, Qerim, Blloku i ri, Has, Rekë e Mirë, Rekë e Keqe, Dushkajë.

GQ 199,993 250,000 0 250,000 141,998 141,998 0 733,989

THV 0 0 0 0 108,002 108,002 0 216,004

0451 632180-2546326 03.2025-11.2025 Ndertimi i parkut  Xhubleta

THV 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000

0451 632180-2546328 03.2025-11.2025 Ndertimi i parkut dhe lodrave per femije ne rrugen Gazmend Ymeri

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Publike - Gjakovë 613,118 600,000 0 600,000 491,998 491,998 0 2,197,114

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Gjakovë 0 0 110,000 110,000 108,002 108,002 0 326,004

Totali - Infrastruktura Publike - Gjakovë 613,118 600,000 110,000 710,000 600,000 600,000 0 2,523,118

184200 - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni

0320 632180-2342697 53223 04.2023-11.2027 Furnizimi me autocistern per brigaden zjarrfikese,kapaciteti 8,000 litra

THV 194,499 0 0 0 270,000 0 0 464,499

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni 194,499 0 0 0 270,000 0 0 464,499

Totali - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni 194,499 0 0 0 270,000 0 0 464,499

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 5,932,767 5,347,812 1,760,000 7,107,812 8,941,998 4,221,998 0 26,204,575

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 3,212,055 1,980,000 580,000 2,560,000 2,248,002 2,158,002 0 10,178,059

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 9,144,823 7,327,812 2,340,000 9,667,812 11,190,000 6,380,000 0 36,382,635

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470160 - Bujqësi - Gjakovë

0421 632470-2342106 52744 04.2023-11.2027 Ndërtimi - Rregullimi i rrugëve fushore ne rajonet Has,Reke e Keqe, Reke e mire dhe Dushkajë

GQ 0 0 0 0 30,000 30,000 0 60,000
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THV 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 300,000

0421 632470-2342125 52760 03.2023-11.2027 Sanimi i Pendave dhe kanaleve te ujitjes ne rajonet Has,Reke e keqe,Reka e mirë dhe Dushkaj

GQ 40,000 0 0 0 20,000 20,000 0 80,000

THV 131,082 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 431,082

0421 632470-2342133 52765 04.2023-11.2027 Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne rajonet Has,Rekë e keqe,Reka e mirë dhe Dushkaj

GQ 285,002 250,000 0 250,000 250,000 270,000 0 1,055,002

Totali ( GQ ) - Bujqësi - Gjakovë 325,002 250,000 0 250,000 300,000 320,000 0 1,195,002

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Gjakovë 131,082 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 731,082

Totali - Bujqësi - Gjakovë 456,084 450,000 0 450,000 500,000 520,000 0 1,926,084

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 325,002 250,000 0 250,000 300,000 320,000 0 1,195,002

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 131,082 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 731,082

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 456,084 450,000 0 450,000 500,000 520,000 0 1,926,084

632480 - Zhvillimi Ekonomik

480160 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë

0411 632480-2343061 53534 03.2023-11.2026 Ndertimi i Qendres se Biznesit ne Gjakove

THV 36,107 200,000 0 200,000 150,000 0 0 386,107

0411 632480-2444336 54187 03.2024-11.2026 Ndërtimi i shtegut dhe Shkugëza e Sfidave

THV 0 100,000 0 100,000 100,000 0 0 200,000

0411 632480-2444338 54189 04.2025-11.2026 Ndërtimi i shtegut për ecje Cermjan-Palabardh

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

THV 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0411 632480-2444649 54430 04.2026-11.2027 Ndërtimi i shtegut rreth Liqenit të Radoniqi

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

THV 0 0 0 0 0 150,000 0 150,000
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0411 632480-2444758 54518 04.2024-11.2025 Ndetimi i ures kembesore tek ura e fshejt

THV 0 400,000 0 400,000 100,000 0 0 500,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 36,107 700,000 0 700,000 350,000 250,000 0 1,336,107

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 36,107 700,000 0 700,000 450,000 250,000 0 1,436,107

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 36,107 700,000 0 700,000 350,000 250,000 0 1,336,107

Totali - Zhvillimi Ekonomik 36,107 700,000 0 700,000 450,000 250,000 0 1,436,107

632650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650800 - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë

0610 632650-2342957 53445 04.2023-11.2027 Ndërtimi i Qarkorës së Qytetit

GQ 1,914,932 1,081,763 0 1,081,763 51,763 500,000 0 3,548,458

THV 1,420,354 418,237 0 418,237 1,148,237 500,000 0 3,486,828

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 1,914,932 1,081,763 0 1,081,763 51,763 500,000 0 3,548,458

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 1,420,354 418,237 0 418,237 1,148,237 500,000 0 3,486,828

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 3,335,286 1,500,000 0 1,500,000 1,200,000 1,000,000 0 7,035,286

Totali ( GQ ) - Kadastra dhe Gjeodezia 1,914,932 1,081,763 0 1,081,763 51,763 500,000 0 3,548,458

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kadastra dhe Gjeodezia 1,420,354 418,237 0 418,237 1,148,237 500,000 0 3,486,828

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 3,335,286 1,500,000 0 1,500,000 1,200,000 1,000,000 0 7,035,286

632730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

739500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 632730-2444359 04.2026-11.2027 Rrethimi i oborrit dhe rregullimi i Banimit te ri Social 

GQ 0 0 0 0 50,000 20,000 0 70,000

0721 632730-2444681 54460 04.2024-11.2026 Renovimi E Objekteve te QMF-se Orize, Dardani, Erenike

GQ 50,000 100,000 0 100,000 170,000 0 0 320,000
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0721 632730-2546825 03.2025-11.2025 Ndertimi i objektit te banimit social- Faza II

GQ 0 0 190,000 190,000 0 0 0 190,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 50,000 100,000 190,000 290,000 220,000 20,000 0 580,000

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 50,000 100,000 190,000 290,000 220,000 20,000 0 580,000

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 50,000 100,000 190,000 290,000 220,000 20,000 0 580,000

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 50,000 100,000 190,000 290,000 220,000 20,000 0 580,000

632755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755760 - Shërbimet Sociale

1040 632755-2342335 52903 04.2023-11.2025 Renovimi objekteve ekzistuese te banimit social

GQ 50,000 190,000 0 190,000 0 0 0 240,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale 50,000 190,000 0 190,000 0 0 0 240,000

Totali - Shërbimet Sociale                        50,000 190,000 0 190,000 0 0 0 240,000

755770 - Shërbimet Rezidenciale

1060 632755-2341734 52437 04.2023-10.2027 Ndertimi i shtepise per persona te moshuar ne Gjakove

GQ 50,000 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 650,000

1060 632755-2546434 04.2025-11.2027 Financimi i Shtepive per Mbrojtje te Femijve

GQ 0 0 230,000 230,000 210,000 210,000 0 650,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 50,000 200,000 230,000 430,000 410,000 410,000 0 1,300,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 50,000 200,000 230,000 430,000 410,000 410,000 0 1,300,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     100,000 390,000 230,000 620,000 410,000 410,000 0 1,540,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     100,000 390,000 230,000 620,000 410,000 410,000 0 1,540,000

632850 - Kulturë, Rini, Sport

850160 - Shërbimet Kulturore

0820 632850-1524648 41138 03.2026-12.2026 Paisja me Kamera dhe ndriqim ne Objektet e DKRS

GQ 0 0 0 0 60,000 0 0 60,000
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0820 632850-2342844 53349 04.2025-11.2025 Ngrohja, Klimatizim Muzeu Etnografik

GQ 0 76,000 0 76,000 0 0 0 76,000

0820 632850-2342847 53352 04.2025-11.2025 Renovimi i Muzeve Etnografik dhe Historik

GQ 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0820 632850-2444366 54214 04.2024-11.2026 Rindertimi i Mejtepit Ruzhdi

GQ 0 150,000 0 150,000 50,000 0 0 200,000

0820 632850-2546870 03.2025-11.2025 Nderrimi i mekanizmit të Sahat Kullës

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0820 632850-2546874 03.2025-11.2025 Ndërtimi i parkut rekreativ sportiv dhe amfiteatri veror në Korenicë (buxhetim me pjesëmarrje)

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0820 632850-2546878 03.2025-11.2025 Ndërtimi i tereneve sportive ne Rogove ( BP)

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0820 632850-2546881 03.2026-11.2027 Ndërtimi I Terreneve dhe  Këndeve Rekreative

GQ 0 0 0 0 100,000 100,000 0 200,000

0820 632850-2546882 04.2027-11.2027 Renovimi  dhe Rrethojat në Palestren e Sporteve

GQ 0 0 0 0 0 150,000 0 150,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 0 246,000 0 246,000 210,000 250,000 0 706,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 0 0 140,000 140,000 0 0 0 140,000

Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 246,000 140,000 386,000 210,000 250,000 0 846,000

850560 - Përkrahja e Rinisë

0810 632850-1832128 47069 03.2021-11.2024 Rivitalizimi i Qendrave Rinore

THV 12,000 10,000 0 10,000 200,000 0 0 222,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Përkrahja e Rinisë 12,000 10,000 0 10,000 200,000 0 0 222,000

Totali - Përkrahja e Rinisë 12,000 10,000 0 10,000 200,000 0 0 222,000

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 246,000 0 246,000 210,000 250,000 0 706,000
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Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 12,000 10,000 140,000 150,000 200,000 0 0 362,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 12,000 256,000 140,000 396,000 410,000 250,000 0 1,068,000

632920 - Arsim dhe Shkencë

920800 - Administrata - Gjakovë

0980 632920-2342688 53214 04.2024-11.2025 Ndërtimi i qerdhes në Rogovë

GQ 100,000 100,000 0 100,000 0 0 0 200,000

THV 0 29,000 0 29,000 0 0 0 29,000

0980 632920-2444372 54220 04.2024-11.2027 Renovimi dhe adaptime te  objekteve shkollore: Gj. H.Dushi ,Z.Rexha , D.Lleshi Dobl, B.Sadriu Ber, J.Salihu Moll, S. Vokshi Z Sadiku B.Bokës, S. Riza 

GQ 0 150,000 0 150,000 200,000 300,000 0 650,000

THV 0 100,000 0 100,000 200,000 400,000 0 700,000

0980 632920-2444394 54239 04.2025-11.2027 Blerja e makinave për pastrimin e dyshemeve ne shkolla

GQ 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 60,000

THV 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0980 632920-2444403 54245 03.2024-10.2025 Nderrimi i kalldajave  dhe pajisjeve tjera  te ngrohjeve  qëndrore ne shkolla

GQ 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Gjakovë 100,000 280,000 0 280,000 220,000 320,000 0 920,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Gjakovë 0 149,000 0 149,000 210,000 410,000 0 769,000

Totali - Administrata - Gjakovë 100,000 429,000 0 429,000 430,000 730,000 0 1,689,000

934500 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 632920-2240214 51763 03.2025-11.2027 Blerja e pajisjeve muzikore ne shkollen e muzikes Prenk Jakova

GQ 17,000 10,000 0 10,000 30,000 30,000 0 87,000

0912 632920-2342676 53205 04.2023-11.2025 Renovimi dhe adaptimi i shkolles Zef Lush Marku Brekoc 

GQ 166,999 28,000 0 28,000 0 0 0 194,999
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THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0912 632920-2444405 54247 04.2025-11.2026 Renovimi dhe adaptimi i shkollës H.Hoti Rogovë

GQ 0 0 0 0 70,000 0 0 70,000

THV 0 180,000 0 180,000 0 0 0 180,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 183,999 38,000 0 38,000 100,000 30,000 0 351,999

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 200,000 0 200,000 0 0 0 200,000

Totali - Fillor - Gjakovë 183,999 238,000 0 238,000 100,000 30,000 0 551,999

946500 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 632920-2342658 53188 04.2023-11.2027 Blerja e pajisjeve per Shkollen Profesionale të Mjekesise H.Zajmi - laboratori mjeksore, te Shkolles Ekonomise K.Kusari - kabinete teknike dhe Shkolles Teknike N.Nixha - paisje te gastr

GQ 44,773 32,000 0 32,000 0 0 0 76,773

0922 632920-2444442 54278 03.2025-10.2025 Blerja e gjeneratorëve për çerdhen, konvikt,  H.Zajmi shk.tj

THV 0 6,000 0 6,000 0 0 0 6,000

0922 632920-2546884 03.2025-11.2025 Blerja e makinës korrëse te barit dhe blerja e kazanit dhe elementeve tjera te zierjes për konviktin  

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 44,773 32,000 0 32,000 0 0 0 76,773

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 6,000 10,000 16,000 0 0 0 16,000

Totali - I Mesem - Gjakovë 44,773 38,000 10,000 48,000 0 0 0 92,773

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 328,772 350,000 0 350,000 320,000 350,000 0 1,348,772

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 0 355,000 10,000 365,000 210,000 410,000 0 985,000

Totali - Arsim dhe Shkencë 328,772 705,000 10,000 715,000 530,000 760,000 0 2,333,772

Totali ( GQ ) - Gjakovë 11,144,785 7,973,694 2,180,000 10,153,694 10,553,761 10,922,332 0 42,774,572

Totali ( THV ) - Gjakovë 6,668,182 3,859,237 730,000 4,589,237 5,022,311 5,443,840 0 21,723,570

Totali - Gjakovë 17,812,967 11,832,931 2,910,000 14,742,931 15,576,072 16,366,172 0 64,498,142
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